
UCHWAŁA NR XXXIV/322/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Organizacji Miast Dziedzictwa Światowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ i w związku z§ 1 ust. 2
uchwały nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r. w sprawie udzielenia
Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia w zakresie wstępnych deklaracji współpracy
między- narodowej oraz przystępowania do organizacji międzynarodowych, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Deklaruje się przystąpienie Gminy Miasta Krakowa do organizacji Miast Dziedzictwa

Światowego.

§ 2.
Po zapoznaniu się ze Statutem organizacji Miast Dziedzictwa Światowego (załącznik do

uchwały), Rada Miasta Krakowa oświadcza, że jest on przyjęty w całości i będzie przestrzegany.

§ 3.
Składki członkowskie i inne wydatki wynikające z przynależności Gminy Miasta Krakowa

do organizacji Miast Dziedzictwa Światowego opłacane będą z budżetu Gminy Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


